ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

_________ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОНАКОВО_________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_22__ »_октября__ 2021 г. г. Конаково №_17___

О внесении изменений в Распоряжение
№13 от 28.09.2021 г. «Об установлении
условий организации аукционов по реализации
прав на земельные участки в г.Конаково,
ул.Учебная, ул.Лиговка, ул.Дрожжина, д.36,
ул.Ольховая, з/у 9»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации №595 от
20.10.2021 года «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих
дней в октябре-ноябре 2021 г.»

1. Внести следующие изменения в условия организации аукционов по
продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской
области:
- в пункте 1 Распоряжения Отдела по управлению имуществом и земельным
отношениям Администрации города Конаково №13 от 28.09.2021 г. «Об
установлении условий организации аукционов по реализации прав на земельные
участки в г.Конаково, ул.Учебная, ул.Лиговка, ул.Дрожжина, д.36, ул.Ольховая, з/у 9»
вместо слов: «а.) дату и время проведения аукциона: «02» ноября 2021 года:

по ЛОТУ №1 в 10-30 часов,
по ЛОТУ №2 в 11-00 часов,
по ЛОТУ №3 в 11-30 часов,
по ЛОТУ №4 в 12-00 часов.»

следует читать: «а.) дату и время проведения аукциона: «08» ноября 2021 года:
по ЛОТУ №1 в 10-30 часов,
по ЛОТУ №2 в 11-00 часов,
по ЛОТУ №3 в 11-30 часов,
по ЛОТУ №4 в 12-00 часов.»

Далее читать по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

комиссию по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на
право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности Муниципального образования
городское поселение город
(аукционную комиссию).
Зав. отделом по управлению и
земельным отношениям Адми
города Конаково,
аукционист

Конаково ^Конаковского района Тверской области

ации
Администрации /

X города Конаково

^^Верская

Л. В. Пер ехо денко